Nec illud possum, quod illi qui possunt solent. *Plaut. Milit. sc. 1. a. 2.*
 Illa illum contrā (amabat) *Plaut. Men. sc. 2. a. 4.* Quid ille quid? (sup.
 eget.) *Idem. Curc. sc. 3. a. 5.* Hic huius frater, hęc illius foror. *Idem. Au-
 lul. sc. 6. a. 4.* Eam inuenies meam illam esse oportere. *Plaut. Curc.
 sc. 1. a. 1.* Cum illa ad me exit. *Ouid. 13. Metam.* Pars & sua laudis in
 illo. Ille & ille, de Incertis siue ignotis. *Suet. in Cæs. cap. 41.* Com-
 mendo vobis illum & illum ut vestro suffragio suam dignitatem
 teneant. Interdum emphrasim habet, vique addit orationi,
 quod Græci expriment per articulum. *Terentius Andr.* Hic ille
 est. *Virgilius in principio 1. Aeneidos.* Ille ego qui quondam gracili
 modularatus aena Carmen. *[Ouid. Eleg. 5 lib. 4. Trist.]* Ille ego sum
 cuperes dicere posse palam. *[Ibid. Eleg. 10.]* Ille ego qui fueram. *Idem
 Senec.* Ille Cicero. (cum laude) *Et Ouid. Eleg. 4. lib. 5. Trist.* Illa dies
 hęc est. *Idem. 13. Metam.* Illa nocte mihi Troiæ victoria parra est.
Plaut. Milit. sc. 1. a. 2. Hic est ille lepidus senex. Ab illo, pro A se.
Cicer. pro Deiotaro. Quid retineat per te, meminit: non quid admittit
 neque enim se à te multatum esse arbitratur: sed quum existima-
 rit, neque tibi multa esse tribuenda, quæ minus assequi in altera par-
 te potuisses, ea sumens, ab illo non recusat. Ab illo, pro A se, *παρ
 αὐτοῦ Bud.* [Illic, *Plaut. Mil. sc. 3. a. 2.* Quis illæc est mulier. *Idem Men.
 sc. 2. a. 5.* Ne ego mulier misera quæ illæc audio. *[Ibid. Plaut. Pseud.
 sc. 5. a. 1.]* Ehem illuc est, patrem. *Idem. Men. sc. 2. a. 5.* Pro Iupiter! quid
 illuc est? *[Ibid. Plaut. Amphitr. Prolog.]* Illucce ædibus. *Idem
 in Asin. sc. 3. a. 1.* Non tu in illucce ædibus habitas?

Illud horæ, pro eo tempore. [sive pro illa hora.] *Suet. in Ner. c. 26.*
 Quare nunquam postea se publico illud horæ sine tribunis commi-
 sit, procul & occulte subsequentibus.

Illecebræ, arum, penultima correpta. Blanditiæ quibus capimur, &
 ad aliquam rem pellicimur. *[Sic ἀλλοτρία, ἰταρωταί.]* GALLIC. Alliche-
 mens, routes chofes qui attrayent & allichent. ITALIC. Carez-
 ze, cose che adescano. GERMAN. Anreizungen. HISPANIC. Alagos. ANG.
 Flickering inisfement, pleasant alluring. Vt mur autem hoc nomine
 tam in bonam partem quam in malam. *Cicero libro 6. de Repub.* Suis
 te oportet illecebris ipsa virtus trahat ad verum decus. *Idem pro Cæ-
 lio.* Erant apud illum illecebræ libidinum multæ. *Idem pro Sestio.*
 Nam si qui voluptatibus ducuntur, & se victorum illecebris, & cupi-
 ditatum lenociniis dederunt, missos faciant honores, &c. *[Pl. Men.
 sc. 4. a. 2.]* Illecebræ argentariæ, meretrices. Alias Elecebræ. *[Legitur
 etiam in singulari numero illecebra. Idem pro Milone, Quis ignorat
 maximam illecebram esse peccandi, impunitatis spem, [Plaut.
 Asin. sc. 2. a. 1.] Atque eccam illecebra exit. (i. meretrix.) Idem Men.
 sc. 2. a. 2.] Munditia illecebra est animo amantum.]*